
ISSN 1318-1327

Številka: 5a/20061. februar 2006

Ur. vestnik št.5a/06

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4/99, 6/01 in 14/03)

1. SKLEP o nakupu stanovanjske hiše s pripadajočim zemljiščem 

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje



1. februar 2006URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 5a-2006

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



1. februar 2006 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 5a-2006 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (ZLS 
– UPB1 – Uradni list RS, št. 100/2005) in 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 4/99, 6/01, 14/2003 in 21/2005) na svoji  
6. korenspodenčni seji dne 31.1.2006 sprejel

SKLEP
o nakupu stanovanjske hiše s pripadajočim 

zemljiščem 
I.

Mestna občina Velenje kupi stanovanjsko hišo s pripadajočim 
zemljiščem, parc. št. 1642, 1641 in 1640, vse k.o. Velenje, ki je 
v lasti GRABAR Mija.

II.
Svet Mestne občine Velenje pooblašča župana občine, da 
s prerazporeditvijo zagotovi sredstva za odkup v Odloku o 
proračunu Mestne občine Velenje za leto 2006 (Ur. vestnik 
MOV, št. 20 b/2004, 20 c/2004 in 20/2005).

III.
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 465-05-0100/2005-289
Datum: 1.2.2006

   Župan Mestne občine Velenje
     Srečko MEH, s.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 230 izvodov  /  Letna naročnina 7000 SIT
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5%

KAZALO

Objava aktov ............................................................................................................................................. 1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. SKLEP o nakupu stanovanjske hiše s pripadajočim zemljiščem ............................................................... 3


